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sierpień 2023 r

Szanowna Społeczność Gimnazjum Worth,

Mamy nadzieję, że wszyscy cieszyli się wspaniałym latem! Pragniemy powitać z powrotem naszych uczniów z siódmej i
ósmej klasy RAMS i serdecznie powitać nowych uczniów szóstej klasy w roku szkolnym 2023-2024 w Worth Junior High
School! To dla nas zaszczyt kontynuować służbę społeczności WJH już drugi rok jako zespół administracyjny WJH.
Jesteśmy podekscytowani i nie możemy się doczekać spotkania ze wszystkimi pierwszego dnia szkoły, 22 sierpnia, jeśli
nie wcześniej!

Pierwszy dzień szkoły
Pierwszego dnia szkoły we wtorek 22 sierpnia wszyscy uczniowie mogą wejść do budynku od godz8:05 rano. Uczniowie,
którzy rozpoczynają naukę w 6. lub 7. klasie, zgłaszają się do 1. okresi sprawozdanie z 8 klasy do2. okresotrzymać
kopię planu zajęć na rok szkolny 2023-2024. Uczniowie powinni przynieść swoje przybory szkolne -listy dostaw
Czywysłanena stronie internetowej Worth School District 127.

Harmonogramy uczniów są publikowane i dostępne w PowerSchool. Uczniowie klas szóstych otrzymają również
papierowe kopie swoich planów zajęć w trakcieOrientacja w klasie 6 trzymał sięśroda, 16 sierpnia.

Dni wczesnego zwolnienia
Nasz okręg szkolny będzie wykorzystywał dni wcześniejszego zwolnienia przez cały rok szkolny, aby zapewnić
naszym pracownikom rozwój zawodowy i planowanie doskonalenia szkoły. W te dni szkolne nasi uczniowie nadal
będą jedli lunch, ale zostaną zwolnieni o 13:20. Dni wcześniejszego zwolnienia w tym roku szkolnym to 6
października, 31 października, 8 grudnia, 22 grudnia, 16 lutego, 25 kwietnia i 24 maja.

Zamawianie śniadań / obiadów
Podobnie jak w latach ubiegłych, rodzice i opiekunowie muszą wcześniej zamówić śniadania i obiady serwowane w
szkole. Rodzice i opiekunowie muszą składać zamówienia na sierpniowe śniadania ORAZ obiady do godzptdzień, 11
sierpnia aby upewnić się, że Twoje dziecko (dzieci) otrzyma śniadanie i obiad każdego dnia w sierpniu. W przeciwnym
razie uczniowie muszą przynieść lunch z domu. Informacje dotyczące zamawiania posiłków można znaleźć na stronie
internetowej Dystryktu 127 pod następującym linkiem:https://worthschools.org/parents/meal-program/.

Sierpniowe ważne daty
● środydzień, 16 sierpnia: Spotkanie klas 6 – 22:30 do 12:00
● poniedziałek, 22 sierpnia: Pierwszy dzień szkoły - od 8:20 do 15:05
● czwartek, 24 sierpnia: Droga RAMS Rozpoczęcie ORAZ Pro Kids Show o 18:00
● Środa, 30 sierpnia: Dni Otwarte Gimnazjum Worth – od 18:00 do 19:30
● piątek, 22 września: Jesienny dzień zdjęciowy*

*Po jesiennym dniu zdjęciowym każdy uczeń otrzyma legitymację studencką, którą będzie nosić codziennie w ciągu dnia
szkolnego.

Zgodnie z Podręcznikiem dla rodziców/uczniów:

Studenckie telefony komórkowe:W dniu szkolnym, telefony komórkowe powinny znajdować się w szafce ucznia. Jeśli
uczeń musi skontaktować się z domem w związku z potrzebą akademicką, zapomnianym lunchem lub zajęciami
pozalekcyjnymi, może skorzystać z telefonu w klasie za zgodą nauczyciela. Jeśli uczeń czuje się chory, możezapytaj
nauczyciela pozwolenie udać się do pielęgniarki w celu dalszej oceny.

Protokół choroby:Należy pamiętać, że wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed
powrotem do szkoły. Obejmuje to brak gorączki i wymiotów.

https://worthschools.org/parents/supply-lists/#1573756890732-b74601ca-de3f
https://worthschools.org/parents/meal-program/


Umowa Chromebooka ucznia na wynos: Rodziny wypełniały Uczniowską Umowę Chromebooka na wynos, rejestrując
swoje dziecko na rok szkolny, który określał właściwe korzystanie z Chromebooka i obowiązki uczniów związane z
urządzeniem.

WJH NOWOŚĆ Dodatek
Z radością ogłaszamy, że Worth Junior High School otrzyma dodatek, którego budowa rozpocznie się wiosną 2024 r. Ten
dodatek będzie obejmował nową bibliotekę, przestrzeń dla twórców i pokoje do pracy grupowej, aby umożliwić nauczanie
w małych grupach. W planach są również remonty różnych części budynku. Więcej informacji na temat budowy zostanie
udostępnionych, gdy będą dostępne nowe aktualizacje. Będzie to świetna okazja dla naszej szkolnej społeczności, aby
zapewnić naszym uczniom dodatkowe miejsca do nauki.

Droga RAMS Rozpoczęcie
Tutaj, w Worth Junior High, staramy się żyć Droga RAMS która definiuje nasze podstawowe wartości, które naszym
zdaniem pomogą poszczególnym osobom odnieść sukces;Rszanuj wszystkich ludzi,Agłówny wysiłek
naukowy,Mpodejmować bezpieczne i odpowiedzialne decyzje, orazSJak własności działań. On W czwartek 24 sierpnia
startujemyDroga RAMS przez cały dzień szkolny. Rano uczniowie będą mieli okazję obrócić się po całym budynku, aby
doświadczyć i modelowaćDroga RAMSwygląda jak w Worth Gimnazjum. Na zajęciach doradczych uczniowie będą
również śledzićDroga RAMSpoprzez różnorodne działaniaw tym modelowanie i wspólne uczenie się. Po południu
zorganizujemy apel dla całej szkoły, Pro Kids Show, z prezenterem Timem Hanniganem, który skupi się na budowaniu
pozytywnej społeczności szkolnej oraz na tym, jak uczniowie mogą być wspaniałymi obywatelami.

Przed/po szkole
Aby zapewnić uczniom bezpieczeństwo, podczas przychodzenia i wychodzenia z zajęć będą obowiązywać następujące
protokoły bezpieczeństwa:

● Uczniowie mogą przybyć do kampusu Worth Junior High School o godz8:05.
● Uczniowie proszeni są o zdjęcie kapturów lub czapek na terenie szkoły.
● Uczniom nie wolno grać w gry na asfalcie przed zajęciami szkolnymi, a po zwolnieniu od uczniów oczekuje się

natychmiastowego opuszczenia terenu szkoły, chyba że uczestniczą w zajęciach pozalekcyjnych lub szkolnym
sporcie.

● Uczniowie wchodzą/wychodzą z budynku szkoły w następujący sposób:
○ Klasa 6: Drzwi 6E (z tyłu szkolnego asfaltu – wschodnia strona budynku)
○ Klasa 7: Drzwi 5E (z tyłu szkolnego asfaltu – wschodnia strona budynku)
○ Klasa 8: drzwi 2S (wzdłuż 112th Street)

● Tylko przypomnienie, Samochód po zwrocie lub odbiorze jestNIE dozwolone wBank LubBiblioteka parkingi.
● Przypominamy uczniom o korzystaniu z chodników w drodze do i ze szkoły.

Przypomnienia o ruchu drogowym

Ulice jednokierunkowe Zamknięcie ulicy

▪ WSZYSTKO dzień
o 112cz Ulica kierując się na zachód

między Oak Park Avenue i New England
Avenue

▪ Między godz7 rano i 9 rano dzień I14:00 do
16:00

o New England Avenue kierując się na
północ między 112cz ulicy i 111cz Miejsce
jestJEDNOKIERUNKOWA

o New England Avenue kierując się na
południe od 112cz ulica 112cz Miejsce.
Oznacza to, że jeśli podrzucisz lub
odbierzesz dziecko pod numerem 112cz

Ulica, możeszskręć w prawo lub w lewo

▪ Dbanie o bezpieczeństwo uczniów
przechodzących przez jezdnięAleja Nowej Anglii
w drodze do i ze szkoły, w czasie
przybycia7:55-8:30 i czas zwolnienia14:55 do
15:20 New England Avenue będzieZamknięte.

o Samochody nie będą mogły skręcać w
prawoAleja Nowej Anglii od 112cz ulica.

o Jeśli odbierasz i/lub odwozisz
dzieckowzdłuż 112cz Ulica, możesz
opuścić obszarskręcając w lewo na
New England Avenue.

o Pachołki drogowe ustawiane będą
codziennie w godzAleja Nowej Anglii



w New England Avenue w celu
opuszczenia terenu.

przed Worth Junior High, aby pomóc w
egzekwowaniu tego systemu.

o Aby uniknąć niebezpiecznej sytuacji dla
studentów i pracowników, prosimy o to
NIE jeździć po stożkach.

Pamiętaj, że nadal poświęcamy się zapewnianiu jak najlepszych doświadczeń edukacyjnych dla Twojego dziecka (dzieci).
Twoje ciągłe wsparcie jest bardzo mile widziane, gdy zaczynamy nadchodzący rok szkolny. Zawsze możesz
skontaktować się z nauczycielami swojego dziecka (dzieci), panem Toothem lub panią Wills w przypadku jakichkolwiek
pytań lub czegokolwiek, czego ty lub twoje dziecko może potrzebować od społeczności Worth Junior High School. Proszę
odnieść się do strony internetowej Worth School District 127 pod adresemwww.worthschools.org dla informacji ogólnych.
Liczymy na udany rok szkolny i współpracę!

Z szacunkiem,

Pan Jason Tooth
Główny
Warto Gimnazjum

Pani Melissa Wills
Zastępcą dyrektora
Warto Gimnazjum

http://www.worthschools.org

